
                    

Nyhetsbrev # 10
Två affärsidéer födda på sluttampen
Aaid som hade sin första utställning i Sverige just på Lasso, kunde inte ha fått en bättre start på sin 
karriär i Sverige. Han sålde två målningar till Norrköpings konstmuseum! Det är ett starkt erkännande. 
Förra helgen hade vi också thaimassage i två dagar.  Nutcha som är proffs på detta, med lång 
utbildning och har arbetat som massör på Bangkoks flygplats i flera år, har nu fått tro på sig själv igen, 
och överväger starkt att faktiskt starta eget.

Studieresan till Växjö och Nätverket SIP
8 Lassoiter besökte förra veckan Nätverket SIP (Samhällsförändring i Praktiken) där vi fick 
riktigt mycket och bra med inspiration och information. De har lång erfarenhet av att starta 
och driva allt från projekt till föreningar och företag, och precis som det kommer att bli på 
Lasso, samsas dessa under samma ”paraply”. Det härliga med SIP är att det verkar ha 
utvecklats till en självgenererande verksamhet, entreprenörskapet och ta-sig-församheten 
verkar sitta i väggarna… Deras nya utbildning Samhällsentreprenörerna är mycket 
spännande.

Workshopar och Maximkort
Nu är alla workshops genomförda, och det kommer flera Maximkort framöver. Troligen slår vi ihop 
Integration & Mångfald med Jämställdhet, och Miljö med Hälsa. Du kommer hitta Maximkorten på 
Lassos webb. Vill du ha dem skickade till dig, maila då!

Affärsliv.com
På den nystartade regionala satsningen Affärsliv.com hittar vi en av våra Lassoiter i 
Linköping, Anna Grimlycke. Hon har fått uppdraget att blogga om företagande och framför 
allt om nätverkande, och hon har redan hunnit skriva två gånger om Lasso! 
I dagarna kommer även en artikel som handlar om Lasso-projektet, håll utkik efter den! Läs 
mer på www.affarsliv.com

Vad händer nu?
Avslutningskonferensen den 27 april blev lyckad, trots att några inte kunde ta sig till Norsholm pga 
trafikproblemen. Men det 20-tal som kom deltog med stort engagemang i diskussioner, bland annat 
om vad som gör Lasso till ett framgångskoncept.
Lagom som Lassos förstudie avslutas startar en annan förstudie, Cultivator. Den har som mål att rikta 
in sig mera på de kreativa näringarna, och skapa en stödstruktur för just dessa. I förlängningen kan 
det även bli fråga om en inkubatorsmiljö för just denna typ av företag. Lasso och Cultivator 
kompletterar varandra så väl, att det nu försiggår seriösa diskussioner om att slå samman de båda 
projektidéerna, och göra det stora genomförandeprojektet tillsammans.
En slutrapport kommer nu att skrivas. Under maj månad är den klar och kommer att läggas ut på 
hemsidan därefter. Under maj påbörjas skrivande på ansökan om genomförandeprojektet, och skall 
vara inlämnad senast 24 juni till Tillväxtverket.

Följ oss vidare på hemsidan samt på Facebook!

På återhörande! Det kommer mera… 
Hälsningar från Lasso

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna vidare till dem!
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